
VILNIAUS MYKOLO BIRŽIŠKOS GIMNAZIJOS TARYBOS 

2023 METŲ 

VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gimnazijos tarybos pirmininkė Aurelija Levulytė-Markevičienė, 

Gimnazijos tarybos nariai:  Regina Kačinskienė, 

Virginija Kargaudienė, 

Dalius Pranculis, 

Tomas Dautoras, 

Virginija Kalytienė, 

Judita Milkevičiūtė, 

Neringa Malinauskaitė-Posaškova, 

Robertas Ramanauskas, 

Augustina Aleknaitė, 

Sandra Pavlovskytė, 

Orinta Valavičiūtė, 

Aistė Kvietkauskaitė 

 

 

 

 

 

 

 



Vilniaus Mykolo Biržiškos Gimnazijos tarybos (toliau – Gimnazijos tarybos) nuostatai 

reglamentuoti Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos nuostatų, patvirtintų Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybos 2021-03-10 sprendimu Nr. 1-884 , 45–65 punktais.  

Tikslas – aptarti, kolegialiai nagrinėti ir spręsti svarbiausius gimnazijos veiklos sričių klausimus. 

Uždaviniai: 

● Teikti siūlymus dėl gimnazijos veiklos prioritetų ir perspektyvų, strateginių tikslų, uždavinių 

ir jų įgyvendinimo priemonių. 

● Teikti siūlymus dėl mokyklos darbo tobulinimo, saugių mokinių ir darbo sąlygų sudarymo, 

talkinti formuojant mokyklos materialinius, finansinius ir intelektinius išteklius. 

● Svarstyti ir pritarti gimnazijos strateginiam planui, metiniam veiklos planui, ugdymo planui, 

gimnazijos nuostatams, vidaus tvarkos taisyklėms, mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

atestacijos programai ir kitiems gimnazijos veiklą reglamentuojantiems dokumentams, 

teikiamiems gimnazijos direktoriaus. 

● Vertinti (kasmet) gimnazijos direktoriaus metų veiklos ataskaitą ir teikti savo sprendimą dėl 

ataskaitos gimnazijos savininko teises ir pareigas įgyvendinančiai institucijai. 

● Prižiūrėti gimnazijos finansinę veiklą: išklausyti gimnazijos direktoriaus ataskaitą apie 

finansinių išteklių panaudojimą, svarstyti vadovėlių ir mokymo priemonių, perkamų iš 

mokinio krepšelio lėšų, sąrašus, tvirtinti mokinių pažintinei veiklai ir profesiniam 

informavimui skirtų lėšų naudojimo tvarką, svarstyti 1,2 procentų paramos lėšų 

panaudojimo tikslus, teikti siūlymus dėl metų finansinių sąmatų sudarymo.  

● Teikti įvairiapusę pagalbą, kuriant saugų mokyklos mikroklimatą ir aplinką. 

 

Gimnazijos 

tarybos veikla 

Priemonės Atsakingas asmuo 

(asmenys) 

Data 

1. Įvairių 

gimnazijos veiklų 

stebėsena ir 

vertinimas 

Gimnazijos tarybos veiklos plano rengimas Pirmininkė, visi 

nariai 

2022 m. 

lapkritis– 

gruodis 

Mokyklos veiklą reglamentuojančių 

dokumentų svarstymas. 

Pirmininkė, visi 

nariai 

Visus metus 

pagal poreikį 

Gimnazijos direktoriaus veiklos bei 

gimnazijos finansinių išteklių naudojimo 

ataskaitos aptarimas. 

Pirmininkė, visi 

nariai 

Sausis–vasaris 

1,2% pajamų mokesčio surinktų lėšų 

naudojimo svarstymas. 

Pirmininkė, visi 

nariai 

Sausis–vasaris 

Mokymo priemonių, vadovėlių užsakymo 

planavimas ir skirstymas. 

Pirmininkė, visi 

nariai 

Visus metus 

pagal poreikį 

Atstovavimas mokytojų atestacijos 

komisijoje. 

Mokytoja Virginija Visus metus 



2. Įvairiapusės 

pagalbos teikimas,  

kuriant saugų 

gimnazijos 

mikroklimatą, 

patrauklią  

aplinką. 

Pagalba sprendžiant mokinių savijautos 

mokykloje ir ją lemiančių veiksnių, 

lankomumo, mokymosi problemas. 

Bendradarbiavimas su mokyklos 

psichologe, socialine pedagoge. 

Pirmininkė, visi 

nariai 

Visus metus 

Paskaitos psichologinėmis temomis 

gimnazistams.  

Pagalba Mokinių tarybai ieškant pranešėjų. 

Mokinių atstovas 

Augustina 

Aleknaitė 

Tėvų atstovas 

Virginija Kalytienė 

Kovas–gegužė 

Iškylančių klausimų ir problemų dėl 

ugdymo proceso ar bendruomenės veiklos, 

atsižvelgiant į mokinių, mokytojų, tėvų 

interesus, svarstymas ir sprendimas. 

Pirmininkė, visi 

nariai 

Visus metus 

Bendrojo duomenų apaugos reglamento 

(BDAR) mokymai MBG darbuotojams 

Tėvų atstovas 

Robertas 

Vasario 13 d. 

mokymai 

MBG 

darbuotojams 

Pastatyti rūšiavimo konteinerius mokyklos 

viduje 

Paskaitos ekologijos tema 

Mokinių atstovas 

Sandra Pavlovskytė 

Tėvų atstovas 

Tomas Dautoras 

Iki 2023 m. 

gruodžio 

Knygų dienos minėjimas. Susitikimas su 

rašytoju gimnazijoje. 

 

Mokinių atstovas 

Orinta Valavičiūtė 

Mokytojų atstovas 

Regina Kačinskienė 

Balandžio 

mėn. pab. 
(Knygos diena – 

balandžio 23 d. 

sekmadienį) 

Lauko klasės projekto rengimas ir teikimas 

(pagal galimybes) 

Visi tėvų atstovai 

Mokytojas Dalius 

Pagal 

savivaldybės 

konkurso 

nuostatus  

3. Gimnazijos  

bendruomenės 

narių tarpusavio ir 

gimnazijos 

bendruomenės ir 

visuomenės 

bendradarbiavimas. 

Bendruomenę (tėvus, mokinius, 

mokytojus) telkiantis renginys/akcija: 

žygis/sporto rungtynės/kūrybinės dirbtuvės 

ar pan. 

Siūlymas atgaivinti tradiciją – MBG 

sąskrydį (žygis su 2 nakvynėmis, plaukiant 

valtimis, dalyvauja mokiniai ir mokytojai). 

Tėvų atstovas(ai): 

Virginija, Judita, 

Neringa, Tomas, 

Robertas; 

mokytojas Dalius, 

visi mokinių 

atstovai: Aistė, 

Orinta, Augustina, 

Sandra 

Birželis 

6–8 d. (III kl.) 

 

20–22 d. (I–II 

kl.) 

Bendradarbiavimas su kitomis gimnazijos 

savivaldos institucijomis (mokinių 

savivalda, mokytojų taryba) dėl gimnazijos 

veiklos tobulinimo siūlymų. 

Susitikimas–diskusija su savivaldos 

institucijų atstovais. 

MBG mokinių 

prezidentė,  

mokytoja Regina 

Visus metus 

 

 

 

 

Vasaris–kovas 

Reikalingų mokytojų/darbuotojų 

pritraukimas. 

Visi nariai Visus metus 

pagal poreikį 

Gimnazijos tarybos veiklos ataskaitos 

pateikimas gimnazijos bendruomenei. 

Pirmininkė, visi 

nariai 

Gruodis (2023 

m.) 
APTARTA IR SUDERINTA  

Gimnazijos tarybos posėdyje 2023 m. vasario 1 d. protokolo Nr. 2 


